
Referat FAU onsdag 11. januar 2023 
Representanter til stede på møtet:  

Stine Gustavsen (1.trinn), Marthe Foyn Bredstrup (2.trinn), Thale Merete Kvernes (3.trinn) 

Anne Birgitte Maltau (4.trinn), Thomas Thorsen (5.trinn) Sandra Kirkevold Røed (6.trinn) 

 

SAKER:  

Sak 1: Rektor informerer. 

Nyttårskonsert: Godt i gang med øving. De ansatte gleder seg.  

Vinteraktivitetsdag: Det er satt av en komite med ansatte som lager et program for en 

vinteraktivitetsdag for hele skolen som gjør det mulig å hive seg rundt på dagen om det 

kommer en ny runde med snø. 

Drop zone/Refleks: Har gått ut mobilmelding til alle foresatte om at det ikke skal parkeres på 

drop zonen. Det skal ikke slippes av på gressplen siden. Det oppfordres til å rygge inn i 

parkeringslommen. De ansatte opplever at det er få barn som bruker refleks.  

SFO: Det er et ønske fra SFO-leder å slå sammen Barneskjær og Stampa frem til sommeren 

for å få i gang flere aktiviteter og utnytte voksenressursen på en bedre måte.  

Det er viktig og fortsatt opprettholde at barna har kjente voksne som gir trygghet.  

Skolen ønsker en foreldrerepresentant fra SFO inn i FAU fra høsten 23.  

Det vil komme et infohefte om SFO i løpet av våren. Alle SFO i Færder kommune kommer til 

å ha en felles mal på heftet. Det jobbes med å innføre ny rammeplanen (fra Udir) for SFO.  

Familiens hus: Det jobbes med å få et fysisk sted for «Familien Hus» med «Færderhjelpen». 

Det er et sted der familier og andre tjenester skal oppleve en «dør inn» og rask og god hjelp til 

rett tid. Kommunens samlede lavterskel helsetilbud, samt familie- og foreldreveiledning vil 

være en del av Familiens hus.  

Sak 2: Status pumptrack: Det er søkt om nye midler. FAU venter på svar på søknaden.  

 

Sak 3: Reflekskampanje: Frem til uke 8. De voksne på skolen opplever at det ikke er veldig 

stort engasjement blant elevene til å delta i kampanjen. Det ble drøftet i gruppen om hvordan 

en skal løfte dette opp til neste mørkeperiode. 

Sak 4:  

17.mai: Leder Dag Gullan (6.trinn). Ønskelig med 5-6 representanter fra 5.trinn.  

Oserød dagen: Leder Louise Gangsø Bolstad (4.trinn) Ønskelig at 3.trinn får valgt 

komitemedlemmer.  

 
  


